
Uchwała Nr XLVIII/397/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie : przystąpienia do uchylenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Poniec, obejmującego działkę nr ewid. 14/9 we wsi 

Sarbinowo  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 oraz 

art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 977) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Przystępuje się do uchylenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Poniec, obejmującego działkę nr ewid. 14/9 we wsi Sarbinowo, przyjętego 

uchwałą XII/55/99 Rady Miejskiej Ponieca z dnia 28 maja 1999r. (Dz. U. Woj. Wlkp. 

1999r. Nr 49 poz. 1071). 

 

§2. Granice obszaru objętego projektem planu do uchylenia przedstawia załącznik graficzny 

do uchwały, będący jej integralną częścią.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


